
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
 

rrm 

PORTARIA 3072/2025 
 

De 30 de abril de 2025  
 

 
 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,  
 
 

RESOLVE: 
 
 
CONCEDER, no mês de abril de 2025, ao(à) servidor(a) DANIEL HENRIQUE 
DINOIS, matrícula nº 23809, cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO, ocupante da 
função de confiança de DIRETOR DE UNIDADE, a conversão em pecúnia de 90 
(noventa) dias de Licença-Prêmio a que faz jus, referente às Certidões nº 
015/2018 e nº 006/2025, restando um saldo de 45 (quarenta e cinco) dias para 
cada certidão. Câmara Municipal de Araraquara, aos 30 (trinta) dias do mês de 
abril do ano 2025 (dois mil e vinte e cinco). Publicada na Gerência de Gestão de 
Pessoal da Câmara Municipal de Araraquara. 
 
 
 
 

RAFAEL BELLINATTI DE ANGELI 
Presidente 

 
 

 
 

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 
Secretário-Geral 

 
 
 

 

Registrada à fl. 109 do livro competente nº. 18 


